Директору МОУ ДОД ДЮСШ
                                                                     городского округа ЗАТО Светлый
                                              Саратовской области
                                О.Н. Ломовой

заявление-согласие
на обработку персональных данных воспитанника.

	Я, ______________________________________, паспорт серии ________, номер ____________, выданный _________________________________________________
«___» ___________ _____ года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Муниципальному образовательному учреждению «Детско – юношеская спортивная школа городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области», расположенному по адресу п. Светлый, ул. Лопатина, д.11,  на обработку персональных данных моего/ей сына (дочери, подопечного) _________________________________________________
                  (Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)
 а именно: ФИО, паспортные данные (свидетельство о рождении), адрес, место обучения, данные о родителях и другие необходимые данные
Для обработки в целях ведения личных дел, оформление договоров с родителями учащихся, для выдачи справок учащимся, для предоставления информации в вышестоящие органы (по требованию), для выдачи квалификационных книжек и др.
Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

 « ___ » __________ 2013 г.
                                                  ____________________ /__________________ /
                                                              (подпись)                          (ФИО)

                                                      Директору МОУ ДОД ДЮСШ
                                                                 городского округа ЗАТО Светлый
                                         Саратовской области
                           О.Н. Ломовой

заявление-согласие
на обработку персональных данных воспитанника.

	Я, ______________________________________, паспорт серии ________, номер ____________, выданный _________________________________________________
«___» ___________ _____ года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Муниципальному образовательному учреждению «Детско – юношеская спортивная школа городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области», расположенному по адресу п. Светлый, ул. Лопатина, д.11,  на обработку персональных данных моего/ей сына (дочери, подопечного) _________________________________________________
                       (Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)
 а именно: ФИО, паспортные данные (свидетельство о рождении), адрес, место обучения, данные о родителях и другие необходимые данные
Для обработки в целях ведения личных дел, оформление договоров с родителями учащихся, для выдачи справок учащимся, для предоставления информации в вышестоящие органы (по требованию), для выдачи квалификационных книжек и др.
Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

 « ___ » __________ 2013 г.
                                                  ____________________ /__________________ /
                                                             (подпись)                             (ФИО)